significatum ait, papam romanorum a tua eximia sanctitate expectare, ut quam primum advenerit, papam adoret, quisque pedem exosculetur)

[17]: p. 108 (= ἐΛ. IV, 1 Π. 5-6)

Μόλις ὅτε ἠρωτώμεθα περὶ γνώμης ἐλέγομεν ταύτην διὰ βραχέων, καὶ τοῦτο σπανίως. Ὅμως ἔπαυσαν καὶ τοῦτο τελείως, μήδε αὐτὸ ἀποδεχόμενοι ὡς ὁ λόγος δηλώσει. Καὶ ἦν ὁ ἐν ἡμῖν μερικὸς λόγος πάντη ἀργός, ὡς πολλαχόθεν τὴν σιωπὴν ἡμῶν διαπραξαμένων ἑαυτοῖς
(*eP.: Id unicum nobis permissum est solatioium, ut quoties de suffragiis postularemur, ea tuto, sed succincte et absque ambagibus dicere liceret, sed et id ab initio aliquoties, et non nisi raro, nam postea omne ius suffragandi a nobis penitus sustulerunt, praeter nostram expectationem et meritum, ut deinceps luculenter patebit. Et nostra omnis suffragatio tam invalida mansit otiosa et nulla, ut saepe ipsos, qui vota ac suffragia retinebant, nostri exemplo infortunii redegerimus in stuporem, et brutam quandam taciturnitatem)*)

c. SECTIO IX

[1]: p. 257 (= ἐΛ. IX, 11 Π. 5-7)

παρόμοιον ἔστι τοῦτο τῷ ῥηθέντι παρὰ τοῦ ἐπάρχου πρὸς τὸν ἅγιον Θεόδωρον τὸν Γραπτὸν. Εἶπε γὰρ αὐτῷ, ὅτι μίαν μόνην κοινωνήσατε καὶ ἕτερον οὐκ ἀπετοῦμεν. Πορεύεσθε δὲ, ὅποι φίλον ὑμῖν. Καὶ ὁ ἅγιος ἔφη πρὸς αὐτὸν
(*eP.: Quod mihi obtruditis, simile arbitror isti dicto, quod praefectus Provinciae in praeclarum sanctitate virum Theodorum Studitam usurpavit, quem propter eximias dotes conscriptum, peculiari cognomine nuncupavimus)*)

[2]: p. 256 (= ἐΛ. IX, 10 Π. 14-15)

οὐδὲ γὰρ τίνες τῶν πρὸ σοῦ ἐλλογίμων καὶ ἁγίων ἀνδρῶν, ἐκάλεσαν αὐτὴν αἴρεσιν

(*eP.: nec ulli sanctissimorum Patrum, hominumve illustrium, eo proveci sunt intemperantiae, ut eam haeresim nuncuparent)*)

[3]: p. 257 (= ἐΛ. IX, 11 Π. 12-13)

εἶπε δὲ καὶ ὁ Ἐφέσου, ὅτι σὺ ὑπάρχεις κοπέλιν, καὶ ἐποίησας ὡς κοπέλιν
(*eP.: Atque ita aestuans ira dum exhibat subiunxit Ephesinus. Et ego te non minus despicio Nicaene, prognatum semine meretricio, spurium, qui natale solum ut nothus perfidia dehonestare non cohorruiisti)*)

[4]: p. 259 (= ἐΛ. IX, 15 Π. 1-2)

εἶδον δὲ καὶ τὸν Σηλυβρίας τὸν Χορτασμένον, ὃς ἦν τῶν λογίων, καὶ τῶν μεγάλων διδασκάλων εἷς
(*eP.: Sed et novi etiam illum Selymbriae multa corporis arvina pinguem, qui scientissimis, et summis Doctoribus meruit adnumerari)*)

[5]: p. 261 (= ἐΛ. IX, 17 Π. 8-9)

οὗτο παρήνεσε, καὶ εἰσηγήσατο καὶ εἴλκυσεν αὐτοὺς πρὸς τὴν ἑαυτοῦ γνώμην
(*eP.: Ita partim vi, partim blandimentis homines avulsit ab opinionibus, et in suam sententiam pertraxit)*)

[6]: p. 262 (= ἐΛ. IX, 19 Π. 20)